gladium, percussit servum summi sacerdotis, et amputavit illi auriculam. Et respondens Jesus, ait illis: **✠** Tamquam ad latronem existis cum gladiis et lignis comprehendere me? Quotidiè eram apud vos templo docens, et non me tenuistis. Sed ut impleantur Scripturæ. C. Tunc discipuli ejus relinquentes eum, omnes fugerunt. Adolescens autem quidam sequebatur eum amictus sindone super nudo: et tenuerunt eum. At ille, rejecta sindone, nudus profugit ab eis. Et adduxerunt Jesum ad summum sacerdotem: et convenerunt omnes sacerdotes, et scribæ, et seniores. Petrus autem à longè secutus est eum usque intrò in atrium summi sacerdotis, et sedebat cum ministris. Summi verò sacerdotes, et omne concilium quærebant adversus Jesum testimonium, ut eum morti traderent, nec inveniebant. Multi enim testimonium falsum dicebant adversus eum: et convenientia testimonia non erant. Et quidam surgentes, falsum testimonium ferebant adversus eum, dicentes: S. Quoniam nos audivimus eum dicentem: Ego dissolvam templum hoc manu factum, et per triduum aliud non manu factum ædificabo. C. Et non erat conveniens testimonium illorum. Et exurgens summus sacer-

que llegó, adelantándose hácia Jesus: Salve, Maestro, le dijo; y le besó. Inmediatamente se echaron sobre él, y le prendieron. Uno de los que estaban allí, tirando la espada, dió con ella á un criado del gran sacerdote y le cortó una oreja. Dirigiéndose entonces Jesus á la multitud, les dijo: Vosotros habeis venido á prenderme como á un ladrón, con espadas y palos. Todos los días estaba entre vosotros, enseñando en el templo, y no me habeis preso; pero ha sucedido así á fin de que se cumpliesen las Escrituras. Entonces sus discípulos le abandonaron y huyeron todos. Cierta jóven que le seguia, cubierto solo con una sábana, fué tambien preso; pero soltando la sábana escapó desnudo de sus manos. Condujeron inmediatamente á Jesus á casa del sumo sacerdote, donde se juntaron los sacerdotes, los escribas y los ancianos. Pedro le siguió de lejos hasta el atrio del gran sacerdote; sentóse allí cerca del fuego con los oficiales para calentarse. Entre tanto los príncipes de los sacerdotes, y todo el consejo, procuraban testimonios contra Jesus para condenarle á muerte, y no los encontraban; porque aunque muchos hacian falsas deposiciones contra él, no concordaban sus testimonios. Presentáronse entonces algunos que traian contra él un falso testimonio, diciendo: Nosotros mismos le hemos oido decir: Yo destruiré este templo, fabricado por manos de hombres, y en tres días volveré